
10:00 Mixed Doppelvierer Rennen  1 500m Zeit Platz Punkte

1 Mondsee Hannes Amon Pia Unger ________ __ __

Melanie Leitgeb Franz Fritsch

2 RCW Marie Wedekind Pete Spivey ________ __ __

Hussam Naim Meredith Durrant

3 Möve Knoglinger Paul Farfeleder Jonas ________ __ __

Tollinger Valentina Katrin Dengg

4 Gmunden Christof Uhl Paul Ruttmann ________ __ __

Bianca Ruttmann Franziska Öhinger

5 Seewalchen Mathias Mair Peter Drienko ________ __ __

Eva-Jasmin Goller Birgit Mair

10:10 Frauen Masters Einer MDA 36 Rennen  2 500m Zeit Platz Punkte

1 Waging Gudrun Englisch ________ __ __

2 Gmunden Karola Schustereder ________ __ __

3 Seewalchen Eva Irsigler ________ __ __

4 RCW Cristina Sadlo ________ __ __

10:20 Juniorinnen Doppelzweier Rennen  3 500m Zeit Platz Punkte

1 Möve Penk Maria Rainer Emma ________ __ __

2 Waging Jule Kausior Samira Bauer ________ __ __

3 Seewalchen Emma Ryba Emma Krichbaum ________ __ __

10:30 Schüler Doppelvierer m. St. Rennen  4 500m Zeit Platz Punkte

1 Seewalchen Florian Winter Alexander Stallinger ________ __ __

St.: Paul Schlichtner Moritz Freimüller Daniel Nöhmer

2 Waging Xaver Reschberger Tim Bauregger ________ __ __

St.: Moritz Hüttinger Lukas Flassak Nico Wolf

10:40 Männer Masters Einer MA 50 Rennen  5 500m Zeit Platz Punkte

1 Mondsee Franz Leitgeb ________ __ __

2 Waging Norbert Kunisch ________ __ __

3 Gmunden Horst Nussbaumer ________ __ __

4 RCW Pete Spivey ________ __ __

5 Seewalchen Harald Hörschläger ________ __ __

10:50 Männer Masters Doppelzweier MDA 36 Rennen  6 500m Zeit Platz Punkte

1 Mondsee Hannes Amon Martin Wandl ________ __ __

2 Seewalchen Jakob Hörschläger Christoph Leister ________ __ __

3 Gmunden Christof Uhl Paul Ruttmann ________ __ __

60. Sechsseenregatta in Gmunden

Sonntag, 19. September 2021

Regattaprogramm

18.09.2021 | 16:50 Regattaprogramm 1 | 5



60. Sechsseenregatta in Gmunden

Sonntag, 19. September 2021

Regattaprogramm

11:00 Frauen Doppelvierer Rennen  7 500m Zeit Platz Punkte

1 Gmunden Eva Unterauer Katharina Heibl ________ __ __

Erika Buchinger Barbara Öhlinger

2 Seewalchen Elisabeth Schönhuber Maria Strasser ________ __ __

Eva-Jasmin Goller Laura Wiesner

11:10 Männer Einer Rennen  8 500m Zeit Platz Punkte

1 Seewalchen Mathias Mair ________ __ __

2 Gmunden Thomas Gruber ________ __ __

3 RCW Patrick Pesti ________ __ __

4 Möve Saller Michael ________ __ __

11:20 Schülerinnen Doppelzweier Rennen  9 500m Zeit Platz Punkte

1 Seewalchen Hannah Prehofer Magdalena Mair ________ __ __

2 Waging Yasmin Hackl Leni Brunner ________ __ __

11:30 Junioren Doppelvierer Rennen  10 500m Zeit Platz Punkte

1 Seewalchen Lorenz Pinsker Sebastian Prenneis ________ __ __

Dominik Haberl Paul Schlichtner

2 Möve Knoglinger Paul Farfeleder Jonas ________ __ __

Seitlinger Kilian Noah Roidmayer

3 Waging Toni Schmid Louis Wolf ________ __ __

Philipp Huber Kilian Knittler

11:40 Schüler Einer Rennen  11 500m Zeit Platz Punkte

1 Seewalchen Lukas Schönhuber ________ __ __

2 Waging Tim Bauregger ________ __ __

3 Gmunden Sebastian Feichtinger ________ __ __

4 Möve Roidmayer Nikolas ________ __ __

11:50 Frauen Masters Doppelzweier MDA 36 Rennen  12 500m Zeit Platz Punkte

1 Seewalchen Eva Irsigler Ingrid Mihalic ________ __ __

2 Gmunden Karola Schustereder Bianca Ruttmann ________ __ __

3 Waging Gudrun Englisch N.N. ________ __ __

4 RCW Veronika Laimer Barbara Mayr ________ __ __

Juniorinnen Doppelvierer m. St. Rennen  13 500m Zeit Platz Punkte

12:10 Frauen Einer Rennen  14 500m Zeit Platz Punkte

1 Gmunden Franziska Öhlinger ________ __ __
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2 Waging Theresa Kunisch ________ __ __

3 Möve Minichmayr Tabea ________ __ __

4 Seewalchen Emma Ryba ________ __ __

5 Mondsee Melanie Leitgeb ________ __ __

12:20 Männer Masters Doppelzweier MDA 50 Rennen  15 500m Zeit Platz Punkte

1 Gmunden Rainer Holzhaider Horst Nussbaumer ________ __ __

2 Mondsee Christian Nußbaumer Rüdiger Ranner ________ __ __

3 Seewalchen Gerald Aigner Norbert Mair ________ __ __

12:30 Männer Masters Doppelvierer MDA 36 Rennen  16 500m Zeit Platz Punkte

1 Seewalchen Jakob Hörschläger Johannes Schmidt ________ __ __

Florian Hangweyrer Harald Hörschläger

2 Gmunden Christof Uhl Christoph Mayer ________ __ __

Christian Reinhardt Paul Ruttmann

12:40 Junioren Einer Rennen  17 500m Zeit Platz Punkte

1 Möve Noah Roidmayer ________ __ __

2 Waging Philipp Huber ________ __ __

3 Seewalchen Paul Schlichtner ________ __ __

4 Gmunden Sebastian Gruber ________ __ __

12:50 Männer Doppelzweier Rennen  18 500m Zeit Platz Punkte

1 Mondsee Sebastian Schwarzmann Alexander Stettner ________ __ __

2 Waging Thomas Aicher Markus Loithaler ________ __ __

3 Gmunden Thomas Gruber Robert Heseltine ________ __ __

4 Möve Saller Michael Saller Christian ________ __ __

5 Seewalchen Peter Drienko Jonas Lohninger ________ __ __

6 RCW Patrick Pesti Hussam Naim ________ __ __

13:00 Schülerinnen Doppelvierer m. St. Rennen  19 500m Zeit Platz Punkte

1 Seewalchen Magdalena Mair Sophie Aichholzer ________ __ __

St.: Lorenz Pinsker Heidi Schlichtner Franziska Irsigler

2 Waging Ina Schmid Helena Öttl ________ __ __

St.: Paulina Öttl Yasmin Hackl Leni Brunner

13:10 Juniorinnen Einer Rennen  20 500m Zeit Platz Punkte

1 Seewalchen Emma Krichbaum ________ __ __

2 Gmunden Amelie Schulz ________ __ __

3 Möve Rainer Emma ________ __ __
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13:20 Schüler Doppelzweier Rennen  21 500m Zeit Platz Punkte

1 Möve Roidmayer Nikolas Gabriel Tomas ________ __ __

2 Waging Nico Wolf Lukas Flassak ________ __ __

3 Seewalchen Dominik Haberl Lukas Schönhuber ________ __ __

13:30 Frauen Masters Doppelvierer m. St. MDA 36 Rennen  22 500m Zeit Platz Punkte

1 RCW Christina Sadlo Veronika Laimer ________ __ __

Marie Wedekind Meredith Durrant

2 Seewalchen Elisabeth Schönhuber Maria Strasser ________ __ __

Alexandra Aigner Laura Wiesner

3 Gmunden Eva Unterauer Katharina Heibl ________ __ __

Erika Buchinger Barbara Öhlinger

4 Mondsee Pia Unger Katharina Nußbaumer ________ __ __

Barbara Hofer Andrea Ranner

13:40 Männer Masters Einer MA 36 Rennen  23 500m Zeit Platz Punkte

1 Mondsee Martin Wandl ________ __ __

2 Seewalchen Franz Leitner ________ __ __

3 RCW Declan Flemming ________ __ __

4 Gmunden Christoph Döderlein ________ __ __

13:50 Frauen Doppelzweier Rennen  24 500m Zeit Platz Punkte

1 Gmunden Bianca Ruttmann Franziska Öhlinger ________ __ __

2 Waging Ulrike Kunisch Theresa Kunisch ________ __ __

3 Seewalchen Eva-Jasmin Goller Ingrid Mihalic ________ __ __

4 Möve Tollinger Valentina Minichmayr Tabea ________ __ __

14:00 Männer Masters Doppelvierer MDA 50 Rennen  25 500m Zeit Platz Punkte

1 Seewalchen Johannes Schmidt Norbert Mair ________ __ __

Gerald Aigner Johann Kreuzer

2 Gmunden Johann Unterauer Klaus Reingruber ________ __ __

Rainer Holzhaider Rainer Putz

3 Mondsee Christian Nußbaumer Franz Fritsch ________ __ __

Andreas Weinfurter Markus Stecher

14:10 Schülerinnen Einer Rennen  26 500m Zeit Platz Punkte

1 Gmunden Amelie Schulz ________ __ __

2 Waging Ina Schmid ________ __ __

3 Seewalchen Hannah Prehofer ________ __ __
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14:20 Junioren Doppelzweier Rennen  27 500m Zeit Platz Punkte

1 Waging Toni Schmid Louis Wolf ________ __ __

2 Seewalchen Lorenz Pinsker Sebastian Prenneis ________ __ __

3 Möve Knoglinger Paul Farfeleder Jonas ________ __ __

14:30 Männer Doppelvierer Rennen  28 500m Zeit Platz Punkte

1 Seewalchen Peter Drienko Jonas Lohninger ________ __ __

Mathias Mair Julian Reiter

2 Gmunden Kai Holtmann Robert Heseltine ________ __ __

Nils Holtmann Thomas Gruber

3 Mondsee Sebastian Schwarzmann Alexander Stettner ________ __ __

Markus Stecher Xaver Asenstorfer
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